<

Sam Luis FoTos)
PROSPERENDS. ILINTCOS

Clave
0332

0332001

1000
033200154103102011131

033200154103112021132
033200154103100001211
033200154103100001212
033200154103102031321

033200154103102051323
033200154103102061411
033200154103102071421

033200154103102081431
033200154103102121531
033200154103102131541

033200154103102141541
033200154103102151542

033200154103102161542
033200154103100001593

2000
033200154103110002111

033200154103110002141

033200154103110002211
033200154103110002213
033200154103110002231

033200154103110002461
033200154103110002611

Descripcién

UNIDAD DE SISTEMAS DE
INFORMATICA DEL PODER
EJECUTIVO DE SAN LUIS POTOSI
UNIDAD DE SISTEMAS DE
INFORMATICA DEL PODER
EJECUTIVO DE SAN LUIS POTOSI
SERVICIOS PERSONALES

SUELDO BASE BUROCRATAS
CONFIANZA

COMPLEMENTO DE SUELDO
BUROCRATAS CONFIANZA
HONORARIOS POR SERVICIOS
PERSONALES

HONORARIOS POR SERVICIOS
PERSONALES INDEPENDIENTES
PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS
CONFIANZA

AGUINALDO BUROCRATAS

AARNTIARZA

IMSS BUROCRATAS CONFIANZA

CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATAS CONFIANZA
CUOTAS PARA EL SISTEMA DE
AHORRO PARA EL RETIRO B
FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATAS CONFIANZA
AYUDA PARA TRANSPORTE
BUROCRATAS CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATAS

AARNTIARIZA

BONO DE EQUILIBRIO BUROCRATAS
CONFIANZA

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATAS CONFIANZA
APORTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE OFICINA
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y COMUNICACIONES
ALIMENTACION EN OFICINAS O
LUGARES DE TRABAJO
ALIMENTACION EN PROGRAMAS DE
CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION

MATERIAL ELECTRICO Y

Cl EATHARIAA

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

Afo: 2019

Total
2,908,341.11

2,240,719.81

2,001,112.73

343,319.00
231,887.00
868,455.82
490,579.00

0.00

0.00
10,024.68
0.00

3,234.17
0.00
3,000.00

2,000.00
44,118.36

4,494.70
0.00

20,336.95

1,768.80

12,968.80

0.00
2,099.40
0.00

0.00

0.00

Listado Calendarizado del Presupuesto

Enero

215,202.16

74,158.50

74,158.50

68,663.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

600.00

400.00
0.00

4,494.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Febrero

782,123.93

632,241.43

632,241.43

68,663.80

0.00

345,745.69

191,695.00

0.00

0.00
3,077.76
0.00

0.00

0.00

600.00

400.00
22,059.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Calendario del Presupuesto:

Marzo

740,546.83

637,447.81

578,672.74

68,663.80

231,887.00

175,802.86

97,468.00

0.00

0.00
2,185.56
0.00

1,665.52

0.00

600.00

400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Abril

599,927.08

428,909.58

324,618.45

68,663.80

0.00

136,255.76

94,220.00

0.00

0.00
2,419.71
0.00

0.00

0.00

600.00

400.00
22,059.18

0.00

0.00

12,968.80

0.00

12,968.80

0.00

0.00

0.00

Mayo

568,337.11

465,758.49

391,421.61

68,663.80

0.00

210,651.51

107,196.00

0.00

0.00
2,341.65
0.00

1,568.65

0.00

600.00

400.00
0.00

0.00

0.00

7,368.15

1,768.80

0.00

0.00

2,099.40

0.00

0.00

0.00

PAGADO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Agosto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Septiembr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha: 07/06/2019
09:14:34a. m.

Octubre

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Noviembre Diciembre

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



033200154103110002911
033200154103110002941

3000
033200154103110003111
033200154103110003141
033200154103110003151
033200154103110003171

033200154103110003181
033200154103110003221
033200154103110003231

033200154103110003381
0332002

1000
033200254103102011131

033200254103102031321

033200254103102051323
033200254103102061411
033200254103102071421

033200254103102121531

033200254103102131541

033200254103102141541
033200254103102151542

033200254103102161542

033200254103100001593

3000
0332003

1000
033200354103102011131

033200354103102031321

033200354103102051323

033200354103102061411
033200354103102071421

033200354103102121531

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA
SERVICIOS GENERALES

ENERGIA ELECTRICA
TELEFONIA TRADICIONAL
TELEFONIA CELULAR

SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIOS TELEGRAFICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO
SERVICIOS DE VIGILANCIA

DIRECCION DE PROYECTOS DE
GOBIERNO DIGITAL
SERVICIOS PERSONALES

SUELDO BASE BUROCRATAS
CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS
CONFIANZA

AGUINALDO BUROCRATAS

AARNTIARZA

IMSS BUROCRATAS CONFIANZA

CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATAS CONFIANZA
FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATAS CONFIANZA
AYUDA PARA TRANSPORTE
BUROCRATAS CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATAS

AANCIARNZA

BONO DE EQUILIBRIO BUROCRATAS
CONFIANZA

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATAS CONFIANZA
APORTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

SERVICIOS GENERALES

REGULACION DE TECNOLOGIA DE
LA INFORMACION
SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS BASE BUROCRATA
CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL BUROCRATA
CONFIANZA

GRATIFICACION DE FIN DE ANO
BUROCRATA CONFIANZA

IMSS BUROCRATAS CONFIANZA

CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATA CONFIANZA

FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATA CONFIANZA

3,499.95
0.00

233,924.34
63,357.00
129,999.68
23,709.45

0.00

0.00
0.00

0.00

2,204.00
193,544.24

193,544.24
163,260.70

0.00

0.00
3,838.64
0.00

0.00

1,500.00

1,000.00
21,768.10

2,176.80

0.00

3,348.74

194,336.86

194,336.86

163,260.70

0.00

0.00

4,631.28

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
35,328.94

35,328.94
32,652.14

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

300.00

200.00
0.00

2,176.80

0.00

0.00

35,328.94

35,328.94

32,652.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
45,559.19

45,559.19
32,652.14

0.00

0.00
1,523.00
0.00

0.00

300.00

200.00
10,884.05

0.00

0.00

0.00

44,036.18

44,036.18

32,652.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

58,775.07
17,705.00
34,366.86

6,703.21

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
33,880.66

33,880.66
32,652.14

0.00

0.00
728.52
0.00

0.00

300.00

200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

34,609.18

34,609.18

32,652.14

0.00

0.00

1,457.04

0.00

0.00

0.00
0.00

102,257.68
43,000.00
34,122.33
14,200.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
44,842.76

44,842.76
32,652.14

0.00

0.00
806.57
0.00

0.00

300.00

200.00
10,884.05

0.00

0.00

2,468.02

45,649.32

45,649.32

32,652.14

0.00

0.00

1,613.14

0.00

0.00

3,499.95
0.00

70,687.59
2,652.00
61,510.49
2,806.24

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
33,932.69

33,932.69
32,652.14

0.00

0.00
780.55
0.00

300.00

200.00

0.00

0.00

0.00

880.72

34,713.24

34,713.24

32,652.14

0.00

0.00

1,561.10

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



033200354103102131541

033200354103102141541
033200354103102151542

033200354103102161542

3000
0332004
1000
033200454103102011131

033200454103102031321

033200454103102051323

033200454103102071421

033200454103102081431

033200454103102121531

033200454103102131541

033200454103102141541
033200454103102151542
033200454103102161542

033200454103100001593

3000
0332005

1000
033200554103102011131

033200554103102031321

033200554103102051323
033200554103102061411
033200554103102071421

033200554103102121531

033200554103102131541

033200554103102141541
033200554103102161542

033200554103100001593

0332006

1000

AYUDA DE TRANSPORTE
BUROCRATA CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATA

AANCIARZA

BONO DE EQUILIBRIO BUROCRATA
CONFIANZA

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATA CONFIANZA
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS DE GOBIERNO DIGITAL
SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS BASE BUROCRATA
CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL BUROCRATA
CONFIANZA

GRATIFICACION DE FIN DE ANO
BUROCRATA CONFIANZA
CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATA CONFIANZA
CUOTAS PARA EL SISTEMA DE
AHORRO PARA EL RETIRO
BUROCRATA CONFIANZA

FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATA CONFIANZA

AYUDA DE TRANSPORTE
BUROCRATA CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATA

AANFIARITZA

BONO DE EQUILIBRIO

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATA CONFIANZA
APORTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

SERVICIOS GENERALES

DIRECCION DE SEGURIDAD
INFORMATICA
SERVICIOS PERSONALES

SUELDO BASE BUROCRATAS
CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS
CONFIANZA

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

IMSS BUROCRATAS CONFIANZA

CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATAS CONFIANZA
FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATAS CONFIANZA
AYUDA PARA TRANSPORTE
BUROCRATAS CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATAS

AANCIARNZA

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATAS CONFIANZA
APORTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DIRECCION DE SOLUCIONES DE
GOBIERNO

SERVICIOS PERSONALES

1,500.00

1,000.00

21,768.08

2,176.80

3,348.74
185,805.48
185,805.48

163,260.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

1,000.00
18,140.08
1,904.70

0.00

3,234.46
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93,934.72

93,934.72

300.00

200.00

0.00

2,176.80

0.00
35,056.84
35,056.84

32,652.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

200.00
0.00
1,904.70

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,328.94

35,328.94

300.00

200.00

10,884.04

0.00

0.00
42,222.18
42,222.18

32,652.14

0.00

300.00

200.00
9,070.04
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,064.95

18,064.95

300.00

200.00

0.00

0.00

0.00
33,152.14
33,152.14

32,652.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

200.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,457.04

1,457.04

300.00

200.00

10,884.04

0.00

2,468.02
42,222.18
42,222.18

32,652.14

0.00

300.00

200.00
9,070.04
0.00

0.00

2,390.02
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38,303.24

38,303.24

300.00

200.00

0.00

0.00

880.72
33,152.14
33,152.14

32,652.14

300.00

200.00
0.00
0.00

844.44

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

780.55

780.55

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



033200654103102011131

033200654103102031321

033200654103102051323
033200654103102061411
033200654103102071421

033200654103102121531

033200654103102131541

033200654103102141541
033200654103102151542

033200654103102161542

033200654103100001593

3000
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SUELDO BASE BUROCRATAS
CONFIANZA

PRIMA VACACIONAL BUROCRATAS
CONFIANZA

AGUINALDO BUROCRATAS

AANFIARIZA

IMSS BUROCRATAS CONFIANZA

CUOTAS PARA LA VIVIENDA
BUROCRATAS CONFIANZA
FONDO DE AHORRO (PENSIONES)
BUROCRATAS CONFIANZA
AYUDA PARA TRANSPORTE
BUROCRATAS CONFIANZA
DESPENSA BUROCRATAS

AARNCIARZA

BONO DE EQUILIBRIO BUROCRATAS
CONFIANZA

BONO AJUSTE CALENDARIO
BUROCRATAS CONFIANZA
APORTACIONES SOCIALES Y
ECONOMICAS

SERVICIOS GENERALES

47,889.81

2,660.54

9,311.91
5,389.61

0.00

0.00

300.00

386.67

24,428.64

3,567.54

0.00

2,123.46

32,652.14

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

300.00

200.00

0.00

2,176.80

0.00

0.00

16,326.07

0.00

0.00
1,538.88

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,457.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,088.40

2,660.54

9,311.91
1,613.14

0.00

0.00

0.00

-13.33

24,428.64

1,390.74

0.00

1,367.62

0.00
780.55

0.00

0.00

0.00

0.00

755.84

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagina

3/3

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



